ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

____.12.2024                                                        сл. Кутейниково

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Кутейниковского
сельского поселения от 25.07.2023 №74

В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» Родионово-Несветайского района Ростовской области, Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения.

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 25.07.2023 № 74 «О создании и утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. Абзац 5 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«гражданам, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Кутейниковского
сельского поселения                                                      Т.И. Дудниченко

image1.png